

(様式第5号)

政務活動費出納簿

(議員名 : 奥藤 隆裕)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費	
		政務活動費	264,000												264,000	
	8月1日～2日	視察費用		101,200											162,800	
	11月5日～6日	視察費用		44,328											118,472	
	2月5日～7日	視察費用		62,641											55,831	
	4月16日	互換トナーカードリッジ								475					55,356	会派
	4月18日	コピー用紙								310					55,046	会派
	9月25日	互換トナーカードリッジ								405					54,641	会派
	10月24日	ハンディー掃除機								1,249					53,392	会派
	10月29日	レーザープリンター複合機								7,000					46,392	会派
	11月1日	互換トナーカードリッジ								1,220					45,172	会派
	2月12日	コピー用紙								1,376					43,796	会派
	4月9日	セキュリティソフト								8,054					35,742	PC関連
	6月7日	テンキー								2,099					33,643	PC関連
	7月31日	WPS Office								3,251					30,392	PC関連
	11月26日	Google Drive 100GB								2,500					27,892	PC関連
	10月29日	トラックボール								4,778					23,114	PC関連
	10月29日	キーボード								5,734					17,380	PC関連
	11月22日	モバイルバッテリー(タブレットPC用)								2,199					15,181	PC関連
	1月4日	USB回転ハブ													15,181	PC関連
		エルゴノミクスキーボード													15,181	PC関連
		小計								3,667					11,514	
	1月4日	ディスプレイ								9,481					2,033	PC関連
	1月9日	USB3ケーブル								718					1,315	PC関連

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
	1月13日	モニターアーム								2,699				▲ 1,384	PC関連
	1月12日	ディスプレイポートケーブル								957				▲ 2,341	PC関連
	5月29日	ドキュメントスキャナー								28,700				▲ 31,041	事務用品
	1月29日	裁断機替刃								7,143				▲ 38,184	事務用品
	12月21日	「NHKから国民を守る党」の研究									1,595			▲ 39,779	書籍
														▲ 39,779	
														▲ 39,779	
														▲ 39,779	
														▲ 39,779	
														▲ 39,779	
										94,015	1,595			0	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。